Учреждению коммерческого

регистра -

Рижскому учреждению регистра

предприятий Латвийской

Республики

Ул. Персес 2, Рига, LV 1011

от Правления общества с

ограниченной ответственностью

"Auto partneri"

Ул.Бривибас 39, Рига, LV-1000

Извещение о юридическом адресе общества

Настоящим извещаем, что правление общества с ограниченной ответственностью

"Auto partneri" находится  в Риге, по ул. Бривибас 39, LV-1000

Рига, 2 мая 2002 года

Члены правления

Петерхофс                Берзиньш                Аболс

Карлис Петерхофс                      Ансис Берзиньш                           Бруно Аболс